

## Goldman Sachs International Borsa İstanbul'da varant ihraç edecek, piyasa yapıcı ÜNLÜ Menkul Değerler olacak

Yatırım Bankacılığı alanında küresel kuruluş Goldman Sachs International Türkiye'de paya dayalı varantlar ihraç edecek. Sermaye Piyasası Kurulu'nun onay vermesi ile birlikte ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş., Goldman Sachs International'ın Borsa İstanbul'da işlem görecektir. Varant ihraçlarına aracılık yapacak ve piyasa yapıcısı olacaktır.

Küresel finans kuruluşlarından Goldman Sachs'ın Türkiye'de varant ihraç etmek üzere yaptığı başvuru onaylandı. Goldman Sachs International tarafından ihraç edilecek ve ÜNLÜ & Co grubu iştiraki olarak faaliyet gösteren ÜNLÜ Menkul Değerler'in ihraçına aracılık ve piyasa yapıcılık faaliyetlerini yürüteceği paya dayalı varantlar Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlayacaktır.

İhraç edilecek varantlar ile ilgili detaylı bilgi ihraççı Goldman Sachs International'ın [www.goldmansachs.com.tr](http://www.goldmansachs.com.tr) adresli ve piyasa yapıcı ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş.'nin [www.unlumenkul.com](http://www.unlumenkul.com) adresli internet sitelerinde yayınlanacaktır.

### **Goldman Sachs hakkında**

*Goldman Sachs Group, geniş ve çeşitlendirilmiş bir müşteri tabanına yatırım bankacılığı, menkul kıymetler, yatırım yönetimi ve tüketici bankacılığı alanlarında geniş bir finansal hizmetler yelpazesini sunan lider bir küresel finans kuruluşudur. 1869'da kurulan şirketin merkezi New York'tadır ve dünyadaki büyük finans merkezlerinde ofisleri bulunmaktadır.*

## **ÜNLÜ & Co Hakkında**

*1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 25 yıldır sürdürdüğü faaliyetleri kapsamında Yatırım Hizmetleri Danışmanlığı, Sermaye Piyasaları Yatırım Danışmanlığı ve Aracılık Hizmetleri, Kurumsal Finansman ve Borç Finansmanı Danışmanlık Hizmetleri, Alternatif Yatırımlar ve Fon ve Portföy Yönetimi alanlarında yatırımcılara hizmet vermektedir.*

*ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında ise DAHA Yatırım Danışmanlığı ile nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmetleri sunmaktadır.*

*Merkezi İstanbul'da olan ve 500'e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu'nun ayrıca İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir'de şubeleri, New York ve Londra'da ise iştirakleri bulunmaktadır.*